



Delice & Création
Aquitaine

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS
MR QUEHEILLE MATHIEU
25 AVENUE DE LA GARE
46110 VAYRAC

Téléphone 05 51 32 45 78

Portable 06 31 07 54 38

FACTURE

FACTURATION

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS
MR QUEHEILLE MATHIEU
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

N° ID TVA FR79641515171

N°UTI UT20250066851

Auteurs Beurre

DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O L	LIBELLE REGLEMENT	P
16/02/2026	16032	016	PARRAS GREGORY GRE	604	30	PRLVT 30 JOURS DATE FACTURE	1/1
DESIGNATION	COND	QUANTITE	P.U. NET	MONTANT	T	V	
COMMANDE N° 00814948 DU 02/01/2026 LIV. 03/01/2026) Livreur : 204							
1000 BIGARREAU CONFIT ROUGE 20/24 APT BTE 1KG	1	1	13,397	13,40	2	2	
7015 BIGARREAU CONFIT VERT 20/22 APT BTE 1KG	1	1	12,288	12,29	2	2	
23080 CITRON JAUNE CONFIT TRANCHE BTE 1KG	1	1	19,017	19,02	2	2	
24637 GODELET CARTON BRUN 17 5CL PQT 100	1	1	3,279	3,28	2	6	
34063 ORANGE CONFITE TRANCHE SABATON BQ 1KG	1	1	17,493	17,49	2	2	
103434 SAC PAIN KRAFT BRUN 120/80X500 CT 1000	1	1	46,627	46,63	2	6	
370614 SAUCE MAYONNAISE GM TUBE 830G	1	1	4,188	4,19	1	5	
20467 BEURRE DOUX CUBE CAMPINA CT 10KG	10	1	7,615	76,15	1	2	
7806 CREME UHT EXCEL EETV 35%MG 6X1L	6	1	5,658	33,95	1	2	
4428 EMMENTAL RAPE FRANCAIS SAC 1KG	1	1	8,060	8,06	1	5	
34609 JAMBON CRU INTERCAL AOSTE TR BQ 20X25G	1	3	7,700	23,10	1	5	PRO
22884 JAMBON CUIT SUP DD TR FRANCE 20X40G	1	1	7,509	7,51	1	5	
24715 LARDONS FUME ALLUM SUP CRU VPF SS AT 1KG	1	1	8,300	8,30	1	5	PRO
23230 TARTARE TOMATE BQ 1.15KG	1,15	1	9,928	11,42	1	5	
26980 BASILIC SURG SAC 250G	1	1	2,176	2,18	1	5	
300202 CHAUSSON POMME ARTISAN FAI SURG 40X150G	1	1	37,159	37,16	1	4	
26033 FD TARTE SALE D100 FAI CRU SURG CT 72	1	1	27,946	27,95	1	2	
300663 FRAISE SENGAI IQF DGF SURG 1KG	1	5	8,123	40,62	1	2	
121884 SAUMON FUME TRANCHE SURG 200G	1	1	6,174	6,17	1	5	

Nombre de Cols: 26

Poids total Brut 50,377 kilos

RECEPTE			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	MITT	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	MT HT	T	TAUX	MT TVA
			2	Pâtisserie	178,67	62,20	112,11	2	20,00	22,42
			4	Viennaiserie	37,16		1,00	4	20,00	0,20
			6	Snacking	70,93		286,76	1	5,50	15,77
			6	Boutique		49,91				
			9	Divers		1,00				
CUMUL FACTURES							HT		TOTAUX	TVA
							399,87			38,39

Client 16032 AU FOURNIL VAYRACOIS
Facture 8-26014928
Solde à payer 438,26 €

Couper à découper et à joindre à votre règlement

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 438,26 €

Echéance au : 29/01/2026